

# Specialtandlæge Ane Juul ApS

Nørgaards Allé 11, 7400 Herning

CVR-nr. 15 08 86 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

---

Ane Falstie Juul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Specialtandlæge Ane Juul ApS Nørgaards Allé 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 15 08 86 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ane Falstie Juul
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af specialtandlægepraksis fra lokaler i Herning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.881.633 mod 6.249.134 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.232.592 mod 1.780.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke opstået forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.881.633</b>	<b>6.249.134</b>
1 Personaleomkostninger	-3.893.936	-3.756.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-460.562	-248.731
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.527.135</b>	<b>2.244.200</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.643	40.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.204	-17.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.568.574</b>	<b>2.267.157</b>
Skat af årets resultat	-335.982	-486.488
<b>Årets resultat</b>	<b>1.232.592</b>	<b>1.780.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Overføres til overført resultat	532.592	980.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.232.592</b>	<b>1.780.669</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.974.294</u>	<u>2.283.551</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.974.294</u>	<u>2.283.551</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.974.294</u></b>	<b><u>2.283.551</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>501.992</u>	<u>694.325</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>501.992</u>	<u>694.325</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.268	239.572
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.031.962	1.312.629
	Periodeafgrænsningsposter	<u>122.666</u>	<u>85.569</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.371.896</u>	<u>1.637.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.612.754</u>	<u>717.884</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.486.642</u></b>	<b><u>3.049.979</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.460.936</u></b>	<b><u>5.333.530</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.485.030	2.952.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.385.030</b>	<b>3.952.438</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	86.032	72.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>86.032</b>	<b>72.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	77.250	41.924
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.450	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.178	420.331
Selskabsskat	322.850	401.588
Anden gæld	329.146	444.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	989.874	1.308.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>989.874</b>	<b>1.308.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.460.936</b>	<b>5.333.530</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.952.438	0	3.152.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.592	700.000	1.232.592
	<b>200.000</b>	<b>3.485.030</b>	<b>700.000</b>	<b>4.385.030</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.048.071	2.779.237
Pensioner	747.976	885.498
Andre omkostninger til social sikring	97.889	91.468
	<u><b>3.893.936</b></u>	<u><b>3.756.203</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.204	17.105
	<u><b>8.204</b></u>	<u><b>17.105</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.284.903	5.414.728
Tilgang i årets løb	151.305	1.974.090
Afgang i årets løb	0	-1.103.915
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>6.436.208</b></u>	<u><b>6.284.903</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.001.352	-4.856.536
Årets afskrivninger	-460.562	-248.731
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.103.915
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-4.461.914</b></u>	<u><b>-4.001.352</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.974.294</b></u>	<u><b>2.283.551</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 77 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsmidler & driftsmateriel		1.974

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån, begrænset til t.kr 300. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet en garantiforpligtelse, som pr. 31. december 2022 udgør 54 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS, CVR-nr.: 32 65 93 73, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
